

АЙМАҚТЫҚ ӘЛЕУМЕТТІК – ИННОВАЦИЯЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

БЕКІТЕМІН

**Оқу-әдістемелік және қашықтықтан
оқыту істері жөніндегі проректор,
п.ғ.к, _____ А.З.Тұрсынбаев
« _____ » _____ 2016 ж.**

5B051000- Мемлекеттік және жергілікті басқару

мамандығы бойынша

**МОДУЛЬДІК БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ
ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ**

Оқыту мерзімі: 2016-2020жж.

Шымкент, 2016

Элективті пәндер каталогы.-Шымкент, 2016. -31 б.

Аймақтық әлеуметтік-инновациялық университетінің Әдістемелік кеңесінде қаралып,
бекітілген.

Хаттама № ___ «__» _____ 20__ ж.

Элективті пәндер каталогының мазмұны

№	Модуль номері	Модульдің атауы	Цикл	Пәндердің аталуы	Беті
1	Түсіндірме жазба				6
Жалпы міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері					
2	ЖММ 3	Жаратылыстану – ғылыми және компьютерлік дайындық	ЖБП/Т К	Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері	7
3	ЖММ 4	Әлеуметтік және экономикалық дайындық	ЖБП/Т К	Саясаттану -әлеуметтену негіздері	7
			ЖБП/Т К	Экономикалық ілімдер тарихы	8
Мамандық бойынша міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері					
4	МММ1.4	Мамандыққа кіріспе және қазақстанның экономикалық тарихы	БП/ТК	Мамандыққа кіріспе	8
			БП/ТК	Мемлекеттік қызмет негіздері	9
			БП/ТК	Шағын бизнесті ұйымдастыру	9
			БП/ТК	Шығындарды басқару	9
			БП/ТК	Стратегиялық жоспарлау	9
Біліктілік шеңберінен шығатын таңдау бойынша модульдер					
5	БШШТМ МПК	Діни сауаттылық және жемқорлыққа қарсы күрес негіздері	БП/ТК	Исламтану	10
			БП/ТК	Дінтану	10
			БП/ТК	Теология	10
			БП/ТК	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	15
Мамандық бойынша міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері					
6	МММ 1.3	Экономиканы мемлекеттік реттеу және экономикалық саясат	БП/ТК	Экономикалық саясат	11
			БП/ТК	Адамзат дамуы	11
			БП/ТК	Экологиялық саясат	11
7	МММ 1.5	Қаржы	БП/ТК	Қаржы	12
			БП/ТК	Кәсіпорын қаржысы	12
			БП/ТК	Қаржылық есептемелердің халықаралық стандарты	13
			БП/ТК	Қаржы нарықтары және делдалдар	15
			БП/ТК	Инвестицияларды қаржыландыру және инвестициялау	15
			БП/ТК	Шетел қаржылары	16
8	МММ 1.8	Еңбек нарығының экономикасы және табиғатты	БП/ТК	Табиғатты пайдалану экономикасы	13
			БП/ТК	Экологияны білу және	13

		пайдалану экономикасы	тәрбиелеу		
			БП/ТК	Экология менеджменті	13
			БП/ТК	Еңбек нарығының экономикасы	13
			БП/ТК	Әлеуметтік экономика	14
			БП/ТК	Еңбек құқығы	14
9	МММ 1.6	Өндірісті ұйымдастыру және бухгалтерлік есеп	БП/ТК	Өндірісті ұйымдастыру және кәсіпорын менеджменті	16
			БП/ТК	Әлеуметтік – экономикалық менеджмент	16
			БП/ТК	Қаржы-банк менеджменті	17
			БП/ТК	Бухгалтерлік есеп	17
			БП/ТК	Бухгалтерлік есептің принциптері	18
			БП/ТК	ІС:Бухгалтерлік есеп	18
10	МММ 1.9	Адам ресурстары және персоналды басқару	БП/ТК	Адам ресурстарын басқару	19
			БП/ТК	Әлеуметтік менеджмент	19
			БП/ТК	Салалық менеджмент	20
			БП/ТК	Персоналды басқару	20
			БП/ТК	Кәсіпорын қызметін ұйымдастыру	20
			БП/ТК	Басқару негіздері	21
11	МММ 1.10	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг және бизнес маркетингті талдау	БП/ТК	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг	21
			БП/ТК	Кәсіпорынның инвестициялық қызметі	22
			БП/ТК	Ұйымдастыру тәртібі	22
			БП/ТК	Бизнесті маркетингті талдау	22
			БП/ТК	Логистика	23
			БП/ТК	Баға және баға белгілеу	23
12	МММ 2.1	Мемлекеттік басқару теориясы және әлеуметтік экономикалық жоспарлау	БП/ТК	Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау	24
			БП/ТК	Нарықтық экономиканы реттеу	24
			БП/ТК	Әлеуметтік экономика	25
13	МММ 1.7	Кәсіпорын экономикасы және кәсіпкерлік	БП/ТК	Кәсіпорын экономикасы	26
			БП/ТК	Кәсіпорын қаржысы	26
			БП/ТК	Кәсіпорын және кәсіпкерлік	26
			БП/ТК	Кәсіпкерлік	27
			БП/ТК	Кәсіпкерлік қызметін ұйымдастыру	27
			БП/ТК	Кәсіпкерлік тәуекелі	28
14	МММ 2.2	Аймақтық экономика және	КП/ТК	Стратегиялық менеджмент	28

		стратегиялық басқару	КП/ТК	Сыртқы экономикалық қызметті мемлекеттік басқару	29
			КП/ТК	ТМД елдерінің экономикасы	29
Мамандандыру бойынша білім беру бағыты №1 Мемлекеттік қызметті басқару					
15	АМТМ 1.1	Мемлекеттік қызметкер этикасы	КП/ТК	Мемлекеттік қызметкер этикасы	29
			КП/ТК	Мемлекеттік қызметті ұйымдастыру	30
16	АМТМ 1.2	Инновациялық менеджмент және муниципалды менеджмент	КП/ТК	Инновациялық менеджмент	30
			КП/ТК	Мемлекет және бизнес	30
			КП/ТК	Муниципалды менеджмент	31

ТҮСІНДІРМЕ ЖАЗБА

Құрметті студенттер! Кредиттік оқыту жүйесінде таңдау компонентіне кіретін пәндердің тізімінен тұратын элективті пәндер каталогы мамандықтың оқу-әдістемелік кешенінің міндетті элементі болып табылады. ҚР МЖМББС сәйкес элективті пәндерге бөлінетін кредиттер саны ұлғайған, соған орай студенттердің өзінің оқу траекторияларын таңдауда ЭПК-нің мәні де жоғарылайды.

Студенттің жеке қабілеттерін, оның өсу келешегін, еңбек нарығына сәйкес маман қажеттілігін ескере отырып, эдвайзердің басшылығымен студенттің өзі әзірлейтін жеке оқу жоспарын құруда студенттер элективті пәндер каталогын қолданады.

Каталогта студенттерге қажетті білім беру бағдарламаларын игеруге мүмкіндік туғызатын пәндер ұсынылған.

Студент өзінің оқу траекториясын жасау үшін типтік оқу жоспарына сәйкес міндетті компоненттегі барлық пәндерді игеру қажет, сондай-ақ меңгеру үшін каталогтан ұсынылған оқу бағдарламаларының бірін таңдау қажет. Ал белгілі бағдарламаға сәйкес болуы үшін элективті пәндерді таңдауы керек. Каталогтағы таңдау пәндері жалпы білім беру пәнінен, базалық және кәсіптендіру пәндерінен тұратын модульдердің құрамына кіреді.

Білім беру бағдарламасы бәсекеге қабілетті мамандарды дайындауда адами әрекеттердің теориялық және тәжірибелік амалдарын, тәсілдері мен әдістерін оқытуға бағытталған.

Академиялық дәрежесі 5B051000-Мемлекеттік және жергілікті басқару мамандығы бойынша экономика және бизнес бакалавры

Модуль коды мен атауы	Пәннің коды	Пәннің атауы	Кредит	Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны (негізгі бөлімдер)	Қалыптасатын күзреттіліктер
1 курс								
Жалпы міндетті міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері								
ЖММ 3 Жаратылыстану – ғылыми және компьютерлік дайындық	ЕТКН 1106	Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері	2	1	Орта мектеп пәндері	Экономикалық ілімдер тарихы	Табиғи ресурстарды тиімді пайдалану мәселелері. Экологиялық менеджменттің қалыптасуы: мақсаты, болашағы. Табиғи ресурстарды тиімді пайдалану ерекшеліктері және оның экологиялық-экономикалық механизмдері. Қоршаған ортаның ластануы, экономикалық шығынды бағалау және есептеу әдістемелері. Экологиялық үрдісті әкімшілік басқару проблемалары. Қоршаған ортаны қорғаудың нормативтік-құқықтық негіздері.	ӘҚ 17 – Қоршаған ортаны қорғау идеяларына беріктігі, ӘҚ 23 – Қауіпсіздік мәселелеріне жауапкершілікпен қарау, ӘҚ 28 – Сапаға қол жеткізуге мақсаттылық
ЖММ 4 Әлеуметтік	SAN 1107	Саясаттану - әлеуметтану негіздері	3	1	Орта мектеп пәндері	Ақпараттық-коммуникативтік	Әлеуметтік ұғым. Әлеуметтанудың объектісі мен пәні. Әлеуметтанудың категориялары, заңдары мен қызметі.	ӘҚ 14 – Қоғамның түрлі және мультимәдениетті болуын түсіну және құрметтеу, ӘҚ 15 – Әлеуметтік жауапкершілік және азаматтық сана

және экономикалық дайындық						технологиялар,	Әлеуметтанудың басқа гуманитарлық ғылымдармен байланысы. Саясаттану пәні, оның даму кезеңдері. Саяси ғылымның пайда болуы және қалыптасуы. Саясаттану пәні, ұғымдары мен әдіс-тәсілдері. Билік ұғымы мен түсінігі. Билік қызметі мен оның жіктелуі. Билік түрлері: саяси және мемлекеттік. Саяси тәртіп. Саяси жүйе. Олардың жіктелуі. Экономикалық ойдың пайда болуы мен қалыптасуы. Экономикалық мектептер. Меркантилистер. Физиократтар. Петтидің ілімі. Классикалық экономикалық ілімдер. Қазіргі таңдағы экономикалық ілімнің даму бағыттары.	қағидаларына сәйкес әрекет ету қабілеттілігі ӘҚ 16 – Этикалық нормаларға сәйкес әрекет ету қабілеттілігі КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 11 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістер туралы отандық және шетелдік статистиканың мәліметтерін талдау және түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру беталысын анықтау қабілеттілігі
	ЕІТ 1108	Экономикалық ілімдер тарихы	2	2	Саясаттану - әлеуметтану негіздері	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	Экономикалық ілімдер тарихының әдістері. Экономикалық ілім тарихының дамуының жалпы сипаттамасы Экономикалық ойлардың және олардың таптық табиғатының пайда болуына әсер ететін әлеуметтік-экономикалық тарихи жағдайлар Ежелгі шығыс және көне дәірдегі экономикалық ой пікірлер Орта ғасырдағы экономикалық ілімдер	ӘҚ 13 – Сыни ойлау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі
Мамандық бойынша міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері								
МММ1.4 Мамандыққа кіріспе және қазақстанның экономикал	МК 1210	Мамандыққа кіріспе	2	1	Орта мектеп пәндері	Шағын бизнесті ұйымдастыру	Мамандыққа кіріспе пәні жалпы экономиканы зерттеудің алғы шарты экономикалық ілімдер тарихын зерттеу. Мамандыққа кіріспе пәні экономиканы зерттеудің алғы шарты экономикалық ілімдер тарихын	ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 10 – Мемлекеттік және жергілікті басқаруда қамтылатын қаржылық, ақпаратты талдау және

ық тарихы			3	2	Мамандыққа кіріспе	Экономиканы мемлекеттік реттеу	зерттеу және жергілікті басқару пәнінен түсінік беру.	түсіндіру қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 17 –Мемлекеттік басқару ақпаратын оқи алу, тексеру және есепте шаруашылық операцияларды бейнелеу үшін бухгалтерлік есеп шоттарының корреспонденциясын құру қабілеттілігі, КҚ-24 КҚ 24 – Қаржылық, экономикалық мәліметтердің шынайылығына баға беру және мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдала алу қабілеттілігі
	MKN 1210	Мемлекеттік қызмет негіздері					Мемлекеттік қызметті негіздерінің теориялық негіздері. Мемлекеттік қызметті ұйымдастырудың құқықтық жағдайы. Мемлекеттік қызметті ұйымдастырудың мәні. Мемлекеттік ғимараттар.	
	ShbU 2216	Шағын бизнесті ұйымдастыру					Шағын бизнесті ұйымдастыру. Шағын бизнестің мақсаты. Шағын бизнесті ұйымдастырудың түрлері. Шағын бизнестің салалары. Шағын бизнесті жемісті ету жолы. Кәсіпкерлік жаңа идеяларын іске асыру, жаңа қызмет көрсету салаларын дамыту, ресурстарды тиімді пайдалану, тәуекелділікті бағалай білу, өз бәсекелестерімен санасу, нарықтағы өз орнын дұрыс айқындай білу т.с.с.	
	Shb 1211	Шығындарды басқару					Шығын түсінігі, түрлері. Шығынның классификациясы. Мемлекеттік бюджет. Айналым шығындарының мәні мен құрылымы. Шығындарды түгендеу әдісі. Кәсіпорынның баға саясатына әсер ететін факторлар. Трансфертті баға түсінігі. Инфляция мәні мен себептері	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 8 – Экономикалық ақпаратты өңдеудің құралдары мен тәсілдерін тандап алу, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 21 –Басқару есебі жүйесін ұйымдастыру, жауапкершілік орталықтары қызметінің көрсеткіштерін жоспарлау қабілеттілігі, КҚ 24 – Қаржылық, экономикалық мәліметтердің шынайылығына баға беру және мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдала алу қабілеттілігі
	SZh 1211	Стратегиялық жоспарлау					Стратегиялық жоспарлау бойынша теориялық білімдерді қалыптастыру, ұйымның стратегиялық мақсаты мен міндеттерін дайындап, жоспар құру және фирма қызметінің негізгі бағыттары бойынша басқарушылық	ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 10 – Мемлекеттік және жергілікті басқаруда қамтылатын қаржылық, ақпаратты талдау және түсіндіру қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік

						шешім қабылдауға ситуациялық талдау жүргізу, ұйымдастырушылық жобалауға білімгерлерді дайындау Стратегиялық жоспарлау пәнін оқу арқылы нарық жағдайында кәсіпорындар мен фирмалар экономикалық қызметтерін сыртқы қоршаған ортамен бейімдей отырып, бәсекелестік күшті арттыру мен тұрақтылықты сақтаудың әдістері мен тактикаларын меңгереді.	және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 17 –Мемлекеттік басқару ақпаратын оқи алу, тексеру және есепте шаруашылық операцияларды бейнелеу үшін бухгалтерлік есеп шоттарының корреспонденциясын құру қабілеттілігі, КҚ 24 – Қаржылық, экономикалық мәліметтердің шынайылығына баға беру және мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдала алу қабілеттілігі
Біліктілік шеңберінен шығатын таңдау бойынша модульдер							
БШШТМ МПК Діни сауаттылық және жемқорлыққа қарсы күрес негіздері	D1223	Дінтану	2	2	Мамандыққа кіріспе	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	Дінтану түсінігі. Діннің пайда болу тарихи жағдайлары. Құранның мазмұны. Құранның әлеуметтік идеялары және олардың эволюциясы. Шарият.
	ISI 1223	Исламтану					Исламның пайда болу тарихи жағдайлары. Исламның пайда болу алғышарттары. Мұхаммед пайғамбардың өмірі мен жеке тұлғасы. Исламның таралуы. Исламның негізгі бағыттары.
	Тео 1223	Теология					Суннизм мен шиизмнің тарихы, ерекшеліктері. Исламның Азия, Африка, Қазақстан территорияларында таратылуы. Азия, Африка, Еуропа халықтары тарихындағы ролі.
2 курс							
Мамандық бойынша міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері							

МММ 1.3 Экономиканы мемлекеттік реттеу	ES 2209	Экономикалық саясат	3	4	Менеджмент	Қаржы	Экономикалық саясаттың пәні, объектілері және субъектілері, Экономикалық саясатты қалыптастыруда мемлекет пен нарық механизмінің арақатынасы, Үкіметтің шешім қабылдау механизмі	ӘҚ 4 – Мәселелерді анықтау, тұжырымдау және шешу қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 6 – Экономикалық жоспарларды құруға қажетті есептеулерді орындау, қабылданған стандарттардың негізінде оларды негіздеу және ұсыну қабілеттілігі
	AD 2209	Адамзат дамуы					Адамзат дамуы теориясының дамуы Адамзат дамуы индексі. Адамзат дамуы индексіндегі адам дамуының негізгі аспектілері Денсаулық пен өмірлік адамзат потенциалы дамуының негізгі құраушысы мен алғышарты ретінде Өлім деңгейі мен өмір ұзақтығының негізгі факторлары Репродуктивті денсаулық түсінігі. Репродуктивті мінез-құлық түсінігі. Репродуктивті құқық түсінігі.	ӘҚ 9 – Өзін-өзі дамыту қабілеттілігі, ӘҚ 17 – Қоршаған ортаны қорғау идеяларына беріктігі, ӘҚ 23 – Қауіпсіздік мәселелеріне жауапкершілікпен қарау, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 30 - Жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін есеп, мақала, презентация түрінде ұсыну қабілеттілігі
	ES 2209	Экологиялық саясат					Экологиялық саясаттың пәні, объектілері және субъектілері, Қоршаған ортаның ластануы, экономикалық шығынды бағалау және есептеу әдістемелері. Экологиялық үрдісті әкімшілік басқару проблемалары. Қоршаған ортаны қорғаудың нормативтік-	ӘҚ 15 – Әлеуметтік жауапкершілік және азаматтық сана қағидаларына сәйкес әрекет ету қабілеттілігі, ӘҚ 17 – Қоршаған ортаны қорғау идеяларына беріктігі, ӘҚ 23 – Қауіпсіздік мәселелеріне жауапкершілікпен қарау, ӘҚ 28 – Сапаға қол жеткізуге мақсаттылық, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының

						құқықтық негіздері. Экологиялық саясатты қалыптастыруда мемлекет пен нарық механизмінің арақатынасы, Үкіметтің шешім қабылдау механизмі	теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 30 - Жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін есеп, мақала, презентация түрінде ұсыну қабілеттілігі.	
МММ 1.5 Қаржы	Қар 2212	Қаржы	3	4	Экономиканы мемлекеттік реттеу	Қаржы нарықтары және делдалдар	Қоғамдық ұдайы өндірістегі қаржының мәні, функциялары және рөлі. Қаржы жүйесін ұйымдастыру. Қаржы саясаты және қаржы механизмі. Шаруашылық жүргізуші субъектілердің қаржысы. Мемлекет қаржысының жылпы сипаттамасы. Мемлекеттің табыстары мен шығыстары. Салықтар және салық жүйесін ұйымдастыру. Мемлекеттік бюджет. Мемлекеттік бюджеттен тыс қорлар. Мемлекеттік несие және мемлекеттік қарыз. Үй шаруашылығының қаржысы. Сақтандыру. Экономиканы мемлекеттік қаржылық реттеу. Қаржы нарығы. Сыртқы экономикалық байланыс жүйесіндегі қаржы. Қаржы және инфляция.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 25 – Қажетті деңгейде ғылыми зерттеулерді жүргізу қабілеттілігі, КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 2 - Қаржы-несие саясаты стратегиясының негізгі бағыттарын анықтау және оны жүзеге асыру тетіктерін қалыптастыру, жаңа идеяларды игеру, бизнестің жаңа жағдайларына бейімделу қабілеттілігі
	КҚ 2212	Кәсіпорын қаржысы				Кәсіпорын қаржысын шаруашылық жүргізу нысаны ретінде. Кәсіпорын қаржысының жіктелуі. Кәсіпорындардың қаржысының өндірістік және нарықтық байланыстары. Өндірістің экономикалық және әлеуметтік тиімділігінің мәні және оның көрсеткіштерінің жүйесі. Кәсіпорынның негізгі капиталы, қолданылу және жаңарту көрсеткіштері. Кәсіпорынның амортизациялық саясаты. Айналым капиталы, оның қалыптасуы және кәсіпорындағы қолданылуы.	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 7 – Экономикалық есептерді шешуге қажетті мәліметтерді жинау, талдау және өңдеу қабілеттілігі, КҚ 20 –Кәсіпорынның шаруашылық қызметіне кешенді талдауды жүргізу, факторларды, көрсеткіштерді және нәтижелерді жүйелеу қабілеттілігі, КҚ 26 - Өзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу	

							қабілеттілігі,	
	KEKS 2212	Қаржылық есептемелердің халықаралық стандарты					Қаржылық есептемелердің халықаралық стандартының сыртқы пайдаланушылары олардың потенциалды инвесторлары, акционерлері, кредиторларының қаржылық ресурстарын тиімді пайдалану мақсаты, оптимальді шешімдерді қабылдауы, сол сияқты мемлекеттік, статистикалық, салық қызметтерінің және басқа сыртқы пайдаланушылардың талаптарын қанағаттандыру, сенімді ақпараттарды ұсыну.	ӘҚ 20 – Орындалатын жұмысты бағалау және сапасын қолдау қабілеттілігі, ӘҚ 30 – Инновациялық қызметке қабілеттілік, КҚ 24 – Қаржылық, экономикалық мәліметтердің шынайылығына баға беру және мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдалана алу қабілеттілігі, КҚ 28 – Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарын және Халықаралық экономика стандарттарын қолдану қабілеттілігі, КҚ 30 - Жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін есеп, мақала, презентация түрінде ұсыну қабілеттілігі.
МММ 1.8 Еңбек нарығының экономикасы және табиғатты пайдалану экономикасы	ТРЕ 2218	Табиғатты пайдалану экономикасы	3	3	Шағын бизнесті ұйымдастыру	Еңбек нарығының экономикасы	Табиғатты пайдаланудың іс жүзіндегі негіздері. Табиғат ресурстарын ұдайын өндіріс мәселелері. Экологиялық саясаттардың мақсаты Табиғатты қорғау экономикасы. Жер қойнауын қорғау Табиғатты пайдалану экономикасының саясаты	ӘҚ 15 – Әлеуметтік жауапкершілік және азаматтық сана қағидаларына сәйкес әрекет ету қабілеттілігі, ӘҚ 17 – Қоршаған ортаны қорғау идеяларына беріктігі, ӘҚ 23 – Қауіпсіздік мәселелеріне жауапкершілікпен қарау, ӘҚ 28 – Сапаға қол жеткізуге мақсаттылық, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
	ЕВТ 2218	Экологияны білу және тәрбиелеу					Экологиялық менеджменттің қалыптасуы: мақсаты, болашағы. Табиғи ресурстарды тиімді пайдалану ерекшеліктері және оның экологиялық-экономикалық механизмдері. Қоршаған ортаның ластануы, экономикалық шығынды бағалау және есептеу әдістемелері.	
	ЕМ 2218	Экология менеджменті					Экологиялық үрдісті әкімшілік басқару проблемалары. Қоршаған ортаны қорғаудың нормативтік-құқықтық негіздері.	
	ERE 2219	Еңбек нарығының экономикасы					4	

				экономикасы	басқару	зерттеу.Еңбек нарығының экономикасы – бұл еңбекті ұсынатындар мен еңбек қызметін талап ететіндердің арасындағы қатынастарға байланысты экономикалық процестерді оқытатын пән. «Еңбек нарығы экономикасы» пәні болып жұмыссыздарды жұмыспен қамтамасыз етумен, олардың еңбегін тиімді пайдаланумен, жұмыссыздық деңгейін төмендетумен байланысты білімдер жүйесі табылады.	қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
	АЕ 2219	Әлеуметтік экономика				Әлеуметтік-экономикалық құбылыстардың өзара байланысын оқып үйренудің статистикалық әдістері. Әлеуметтік экономикалының көрсеткіштер жүйесі. Халықтар және еңбек ресурстары.	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 11 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістер туралы отандық және шетелдік статистиканың мәліметтерін талдау және түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру беталысын анықтау қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі,
	ЕК 2219	Еңбек құқығы				Қазақстан Республикасындағы еңбек нарығының конъюнктурасын зерттеу. Еңбек құқықығы бұл еңбекті, еңбек қызметіне байланысты Еңбек құқығы туралы заңнамалар. экономикалық процестерді оқытатын пән. «Еңбек құқығы» пәні болып жұмыссыздарды	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының

							жұмыспен қамтамасыз етумен, олардың еңбегін тиімді пайдаланумен, жұмыссыздық деңгейін төмендетумен байланысты білімдер жүйесі табылады.	теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
Біліктілік шеңберінен шығатын таңдау бойынша модульдер								
БШШТМ МПК Діни сауаттылық және жемқорлыққа қарсы күрес негіздері	SJKMN 2224	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	3	3	Дінтану	Еңбек нарығының экономикасы	Сыбайлас жемқорлық туралы түсінік. ҚР жемқорлыққа қарсы күрес туралы заңнаманың негіздері. Жемқорлыққа қарсы күрес жүргізетін мемлекеттік органдар, олардың атқаратын қызметтері.	ӘҚ 15 – Әлеуметтік жауапкершілік және азаматтық сана қағидаларына сәйкес әрекет ету қабілеттілігі, ӘҚ 16 – Этикалық нормаларға сәйкес әрекет ету қабілеттілігі, ӘҚ 28 – Сапаға қол жеткізуге мақсаттылық
3 курс								
Мамандық бойынша міндетті модульдерге кіретін таңдау пәндері								
ММ 1.5 Қаржы	KND 3213	Қаржы нарықтары және делдалдар	3	5	Қаржы	Кәсіпорын экономикасы	Қоғамдық ұдайы өндірістегі қаржының мәні, функциялары және рөлі. Қаржы жүйесін ұйымдастыру. Қаржы саясаты және қаржы механизмі. Шаруашылық жүргізуші субъектілердің қаржысы. Мемлекет қаржысының жылпы сипаттамасы. Мемлекеттің табыстары мен шығыстары. Салықтар және салық жүйесін ұйымдастыру. Мемлекеттік бюджет. Мемлекеттік бюджеттен тыс қорлар. Мемлекеттік несиелі және мемлекеттік қарыз. Үй шаруашылығының қаржысы. Сақтандыру. Экономиканы мемлекеттік қаржылық реттеу. Қаржы нарығы. Сыртқы экономикалық байланыс жүйесіндегі қаржы. Қаржы және инфляция.	ӘҚ 2 – Командада жұмыс істей білуі, ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, КҚ 2 -Қаржы-несиелі саясаты стратегиясының негізгі бағыттарын анықтау және оны жүзеге асыру тетіктерін қалыптастыру, жаңа идеяларды игеру, бизнестің жаңа жағдайларына бейімделу қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 30 - Жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін есеп, мақала, презентация түрінде ұсыну қабілеттілігі.
	IKN 3213	Инвестицияларды					Инвестициялар саласынан ғылыми саласын анықтау	ӘҚ 9 – Өзін-өзі дамыту қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік

		қаржыландыру және инвестициялау				Капиталды салымдардың экономикалық негіздеуін білу; инвестициялық тәуекелдерді табу және бағалау әдістемесін үйрену; оларды қысқарту жолдарын үйрену.	тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 2 -Қаржы-несие саясаты стратегиясының негізгі бағыттарын анықтау және оны жүзеге асыру тетіктерін қалыптастыру, жаңа идеяларды игеру, бизнестің жаңа жағдайларына бейімделу қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі, КҚ 26 - Өзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу қабілеттілігі.	
	ShMK 3213	Шетел қаржылары				Қаржылық жүйе және оның құрылымы. Шет мемлекеттердің қаржыларын басқару. Федеративті және унитарлы мемлекеттердің бюджеттік құрылымының ерекшеліктері. Мемлекеттік қарыз проблемалары. Мемлекеттік қаржылардың шетелдік конценциялары. Дамыған елдердің (АҚШ, Германия, Ұлыбритания, Франция, Жапония) қаржылық жүйесінің сипаттамасы.	ӘҚ 9 – Өзін-өзі дамыту қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі, КҚ 28 – Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарын және Халықаралық экономика стандарттарын қолдану қабілеттілігі, КҚ 30 - Жүргізілген зерттеулердің нәтижелерін есеп, мақала, презентация түрінде ұсыну қабілеттілігі	
МММ 1.6 Өндірісті ұйымдастыру және бухгалтерлік есеп	Sta 3214	Өндірісті ұйымдастыру және кәсіпорын менеджменті	3	5	Қаржы нарықтары және делдалдар	Кәсіпорын экономикасы	Өндірістік процестің міндеттері, Өндірістік инфрақұрылымды дамыту тенденциялары, Еңбек ақының функциялары Инвестиция және оны тарту жолдары, Экономикалық талдау теориясының негіздері. Экономикалық талдаудың қалыптасу мен дамудың тарихи-логикалық кезеңдері. Аудиторлық іс-әрекетінің мәні және ұйымдастыру негіздері.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 6 – Экономикалық жоспарларды құруға қажетті есептеулерді орындау, қабылданған стандарттардың негізінде оларды негіздеу және ұсыну қабілеттілігі, КҚ 9 – Экономикалық құбылыстарды бейнелеу негізінде стандартты теориялық және эконометрикалық модельдерді құру және алынған нәтижелерді мазмұнды түсіндіру қабілеттілігі
	AES 3214	Әлеуметтік – экономикалық					Әлеуметтік-экономикалық	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 -

		қ менеджмент				менеджмент түсінігі. Әлеуметтік-экономикалық менеджменттің құбылыстардың өзара байланысын оқып үйренудің әдістері. Әлеуметтік экономикалық менеджмент көрсеткіштер жүйесі. Халықтар және еңбек ресурстары.	Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 11 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістер туралы отандық және шетелдік статистиканың мәліметтерін талдау және түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру беталысын анықтау қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі
	KBS 3214	Қаржы-банк менеджменті				Қаржы- банк менеджменттің негізгі базалық концепциялары. Капитал құрылымы және дивидендтік саясат. Тәуекел және табыстылық. Корпорациялық тәуекелдерді басқару. Операциялық тетік эффекті, қаржылық тетік эффекті. Инвестициялық жобаның ақшалай ағымын болжау. Капитал салымы бюджетін оңтайландыру. Айналым активтері мен қысқамерзімді міндеттемелерді басқару. Қаржылық жоспарлау және болжау. Ағымдағы активтерді басқару. Корпорацияны қайта құрылымдау: қосылу, бөліну, жойылу. Трансұлттық корпорациялардағы халықаралық қаржылық менеджмент.	ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 10 – Мемлекеттік және жергілікті басқаруда қамтылатын қаржылық ақпаратты талдау және түсіндіру қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 17 –Мемлекеттік басқару ақпаратын оқи алу, тексеру және есепте шаруашылық операцияларды бейнелеу үшін бухгалтерлік есеп шоттарының корреспонденциясын құру қабілеттілігі, КҚ 24 – Қаржылық, экономикалық мәліметтердің шынайылығына баға беру және мәліметтерді басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдала алу қабілеттілігі
	BE 3215	Бухгалтерлік есеп	3	5	Еңбек нарығының экономикасы	Кәсіпкерлік қалықаралық тәжірибе негізіне сай есеп қызметін атқарушылардың Кодексі және этикалық норманың мәні мен мәнісін көрсету;	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі , ӘҚ 26 – Пәндік саланы және кәсіпті (мамандықты) білу және түсіну, КҚ 10 – Мемлекеттік және жергілікті

					<p>ҚР-ғы бухгалтерлік есеп жүйесін заңдылық және нормативтік тұрғыда реттеу қажеттілігін сипаттау.</p> <p>Ауыл шаруашылық құрылымдарындағы бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың негізгі принциптерін білу; құрылыс ұйымдары шығындарының жіктелімін білу; құрылыстағы өндіріс шығындарын есепке алу және өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау түрлері мен әдістерінің мазмұнын білу; сауда кәсіпорындарындағы және туризмдегі есептің ерекшеліктерін білу;</p>	<p>басқаруда қамтылатын қаржылық, ақпаратты талдау және түсіндіру қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 17 –Мемлекеттік басқару ақпаратын оқи алу, тексеру және есепте шаруашылық операцияларды бейнелеу үшін бухгалтерлік есеп шоттарының корреспонденциясын құру қабілеттілігі, КҚ 19 – Мемлекеттік басқару органдарының ағымдағы және жылдық қаржылық есептілігін құрастыру әдістемесінің негіздерін меңгеру</p>
	БЕК 3215	Бухгалтерлік есеп принциптері			<p>Бухгалтерлік есептің негізгі қағидалары принциптері; бухгалтерлік есептің әдістерін; бухгалтерлік есептің түрлі нысандарының маңызын; бухгалтерлік есептің тұжырымдамалық негіздерін; бухгалтерлік есеп және аудит мамандығының даму тарихын білу; Қазақстанның білім беру жүйесінің ерекшеліктерін білу; оқу материалдарымен, ғылыми, оқу және анықтамалық әдебиеттермен жұмыс істеу ерекшеліктерін білу;</p>	<p>ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 10 – Мемлекеттік және жергілікті басқаруда қамтылатын қаржылық, ақпаратты талдау және түсіндіру қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 17 –Мемлекеттік басқару ақпаратын оқи алу, тексеру және есепте шаруашылық операцияларды бейнелеу үшін бухгалтерлік есеп шоттарының корреспонденциясын құру қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі</p>
	ІС ВЕ 3215	ІС:Бухгалтерлік есеп			<p>ІС:Бухгалтерия пакет жұмысының жалпы қағидалары мен құрылымын білу, ақпаратты енгізу, алу, беру, өңдеу және сақтау үрдістерін жүзеге асыру кезінде ақпаратты қорғау әдістері мен құралдары туралы білу; ақпараттарды қорғау объектілерінің ерекшеліктерін, олардың</p>	<p>ӘҚ 6 – Тәжірибеде білімді қолдана алу қабілеттілігі, КҚ 13 – Талдау және зерттеу үшін заманауи техникалық құралдар мен ақпараттық технологияларды пайдалана білу қабілеттілігі, КҚ 16 – Мемлекеттік және жергілікті басқару мәліметтерін тіркеу, өңдеу қабілеттілігі, КҚ 23 – Мемлекеттік және жергілікті басқару заманауи құралдар мен ақпараттық технологияларды қолдана білу қабілеттілігі, КҚ</p>

						сыныптамасын білу, ақпараттарды енгізу, шығару, беру, өңдеу және сақтау үдерістерін жүзеге асыру кезіндегі ақпараттарды қорғау әдістері және құралдары туралы түсініктерге ие болу; шет елдердегі есепті жүргізудің негізгі қағидалары мен жүргізу әдістерін, тәртібін білу	27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі	
МММ 1.9 Адам ресурстары және персоналды басқару	ARB 3220	Адам ресурстарын басқару	4	5	Еңбек нарығының экономикасы	Персоналды басқару	Адам ресурстарын басқарудың пәні, негізгі ұғымдары, және саласы. Адам ресурстарын басқарудың мазмұны. Адам ресурстарын басқарудың негізгі тенденциялары мен процестік тәсілдері. Еңбек ресурстары мен еңбек потенциалы ұғымдары адам ресурстарының нақты көрінісі. Адам ресурстарын басқару саласындағы негізгі бағыттар. Басқару әдістері мен принциптері. Еңбек ресурстарын басқару кезеңдері. Жұмыс күшінің экономикалық мәні. Жұмыс күшін жоспарлаудың негізгі міндеттері. Еңбек ресурстарының балансын жасау	ӘҚ 5 – Жобаларды әзірлеу және басқару қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
	AM 3220 OM	Әлеуметтік менеджмент					Әлеуметтік менеджменттің түсінігі мен анықтамасы. Әлеуметтік менеджменттің нарық жағдайындағы маңызы мен мәні. Әлеуметтік менеджменттің атқаратын функциялары мен міндеттері. Қазіргі кездегі адаптациялық менеджментке деген мұқтаждық мәселелері және оларды шешу жолдары.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі

	3220	Салалық менеджмент				Салалық Менеджменттегі бейімделу факторлары. Басшылардың адаптациялық менеджмент бойынша жұмыс істеудегі басты проблемалары және оларды шешуге бағытталған әдістемелер топтамасы..	ӘҚ 20 – Орындалатын жұмысты бағалау және сапасын қолдау қабілеттілігі, ӘҚ 27 – Шиеленістерді шешу және келіссөздерді жүргізу қабілеттілігі, КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.	
	PB 3221	Персоналды басқару	4	6	Адам ресурстарын басқару	Стратегиялық менеджмент	Персоналды басқару қазіргі кезде басқарудың көп үлгілі формалары Персоналды басқару саласында терең білімі бар мамандарға қажеттілік Отандық экономиканы басқару жүйесіндегі ұйымдарды басқарудағы персоналды басқару жүйесіндегі маңызды өзгерістер Қазіргі таңда кәсіпорын деңгейінде, корпоративтік стратегия	ӘҚ 5 – Жобаларды әзірлеу және басқару қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
	МКУ 3221	Кәсіпорын қызметін ұйымдастыру					Кәсіпкерліктің мәні, негізгі ерекшеліктері, бүгінгі таңдағы маңызы. Кәсіпкерлік қызметінің түрлері мен формалары. Шағын және орта кәсіпкерліктің сипаттамалары және әлемдік тәжірибе. Кәсіпкерлік қызметінің құқықтық базасы. Кәсіпкерлік қызметін мемлекеттік реттеу бағыттары.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді

						Кәсіпкерлік тәуекелділігі бұл маңызды факторлардың бірі оларды дұрыс есептеп, болжау өте маңызды. Кәсіпкерлік тәуекелділігінің қызметтерінің формалары мен түрлері олардың нарық жағдайында әрекет етуі. Тәуекелділікті болжау түрлері мен формаларын есептеу әдістерінің ең тиімдісін таңдау	жүзеге асыру қабілеттілігі.	
	BN 3221	Басқару негіздері				Нарықтық экономикалық және шаруашылық конъюктураны талдау, тұтынушылардың нақты сұранысын анықтау мен оларды материалдық тұрғыдан ынталандыру, басқару саласына қатысты қабылданатын шешімдермен қамтамасыз ету, кәсіпорындардың жұмыс бағдарламаларының дұрыстығын дәлелдеу. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың бүтіндей жүйесі мен басқару концепциясы ретіндегі бизнесті маркетингті талдау жайлы студенттердің түсінігін қалыптастыру. Бизнесті маркетингті талдау жасау кәсіпорынның тауарлы және баға саясатын зерттеу, өткізу саясатын қалыптастыру, жарнаманы дамыту және өткізуді ынталандыру құралдарына үлкен көңіл бөлінеді	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі	
МММ 1.10 Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг және бизнес маркетингті талдау	КВК 3222	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг	3	5	Еңбек нарығының экономикасы	Бизнесті маркетингті талдау	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг түрлері, контроллинг кезендері, контроллинг мақсаты, Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг ұйымдастыру. Контроллинг түрлері. Кәсіпорынды басқару жүйесіндегі контроллинг тұжырымдамасы, контроллинг нысандарының сыныптаамасы, басқарушылық есеп контроллингтің негізі ретінде, шұғыл	ӘҚ 4 – Мәселелерді анықтау, тұжырымдау және шешу қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 8 – Экономикалық ақпаратты өңдеудің құралдары мен тәсілдерін таңдап алу, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 15 –

						контроллинктің құрамы ретінде бюджетті өңдеу, кәсіпорында контроллинг жүйесін құрудың ұйымдастыру әдістемелік негізі, кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметін сараптық тексеру, контроллингте басқару шешімдерін қабылдау әдістері.	Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.	
	КІК 3222	Кәсіпорынның инвестициялық қызметі				Кәсіпорынның инвестициялық қызметі реттеу пәнін нарық жағдайында кәсіпорындар мен фирмалар белгілі бір дәрежеде инвестициялық қызметпен байланысы. Инвестицияның құрылымы түрлері және реттеу функциялары. Инвестицияны құрылымдық реттеу формалары олардың тартылу ерекшелігіне. Инвестицияны құрылымдық реттеу пәні осы түрлері	ӘҚ 4 – Мәселелерді анықтау, тұжырымдау және шешу қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 6 – Экономикалық жоспарларды құруға қажетті есептеулерді орындау, қабылданған стандарттардың негізінде оларды негіздеу және ұсыну қабілеттілігі	
	УТ 3222	Ұйымдастыру тәртібі				Ұйымдастырушылық тәртіп, ұйымдағы адамдардың іс-әрекеттері. Кәсіпорынның экономикалық қызмет етуінде ұйымдастырушылық мінез құлықты басқару. Осы мәселені шешу үшін ұйымдастыру теориясын, ұйымдағы мінез құлық тәжірибесін зерттеу, ұйымдастыру мәселелерін талдау және басқару шешімдерін қабылдау.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.	
	ВМТ 3303	Бизнесті маркетингті талдау	3	6	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг	Стратегиялық менеджмент	Бизнесті маркетингті талдау түсінігі. Бизнес жоспарды маркетингтік зерттеу. Зерттеудегі өнімнің сұранысы мен ұсынысын болжау әдістері. Сұраныс	ӘҚ 2 – Командада жұмыс істей білуі, ӘҚ 24 – Тұлғааралық қатынастар дағдылары, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау,

					негіздері және оның түрлері Маркетинг стратегиясының түрлері. Өткізу және бәсекелес нарығын бағалау нәтижесі бойынша стратегия таңдау. Бизнес жоспарда баға белгілеудің көрсетілуі бағаның құрылымы, баға факторлары. Түрлі жарнамалардың айырмашылықтары мен жетіспеушіліктері. Жарнама беруге қойылатын талаптар. Сатуды ынталандыру бағдарламасы мақсаты мәселелері, объектілері, әдістері, жүргізу мерзімдері міндеттері, және жұмысты реттеу бақылау. Бизнес жоспарлаудың мақсаты мен мәселелері. Стратегиялық және бизнес жоспарлау жалпы ұқсастықтары мен жалпы айырмашылықтары	талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі, КҚ 13 – Талдау және зерттеу үшін заманауи техникалық құралдар мен ақпараттық технологияларды пайдалана білу қабілеттілігі, КҚ 26 - Өзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу қабілеттілігі , КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
	Log 3303	Логистика			Нарықтық экономика жағдайында материалдық тасқындар, тауар қозғалысы, логистикалық жүйе, бірыңғай логистика кешенінде логистиканың функционалдық аумақтарын басқару аумағында білім беру.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі , КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
	BBB 3303	Баға және баға белгілеу			Қазақстан Республикасындағы баға белгілеудің мәні,маңызы, принциптерін зерттеу. Баға бұл нарықтың маңызды категориясы оны толық ұғыну нарықтық экономикада бағалардың рөлін анықтайды. Нарықтық экономиканың басты қозғаушы күші бәсекелестікті болып табылатындықтан баға ға сол сияқты бәсекелестіктің басты құралы болып табылады. Нарықтық	ӘҚ 9 – Өзін-өзі дамыту қабілеттілігі, ӘҚ 18 – Өз саласында маман емес тұлғалармен кәсіптік тақырыптарда қарым-қатынас жасау қабілеттілігі, КҚ 2 -Қаржы-несие саясаты стратегиясының негізгі бағыттарын анықтау және оны жүзеге асыру тетіктерін қалыптастыру, жаңа идеяларды игеру, бизнестің жаңа жағдайларына бейімделу қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау,

						шаруашылық еркін бәсекелестік бағалар жүйесінде тиімді қызмет атқарады. Нарықтық экономика жағдайында бағаның рөлі мен мәнін, оларды қою методологиясын, шаруашылықтың әр түрлі салаларында баға деңгейін, құрылымы мен динамикасын болжау мен талдауды игеру, оның барлық деңгейінде баға қалыптасуының дұрыстығын жан-жақты бақылауды жүзеге асыру - баға құру пәнінің басты мәселесі болып табылады.	талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі, КҚ 26 - Өзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу қабілеттілігі.	
МММ 2.1 Мемлекеттік басқару теориясы және әлеуметтік экономикалық жоспарлау	АЕZh 3304	Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау	4	6	Кәсіпорынды басқарудағы контроллинг	Стратегиялық менеджмент	<p>Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау теориялық астары, Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау қоғамдағы ролі. Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау анықтамасы, пәні, объектісі мен әдістері. Басқару үрдісінде ескерілетін табиғат пен қоғам заңдары. Басқаруда қоғам мен табиғат заңдарын пайдалану тетіктері.</p> <p>Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау теориялық астары, Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау қоғамдағы ролі. Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау анықтамасы, пәні, объектісі мен әдістері. Басқару үрдісінде ескерілетін табиғат пен қоғам заңдары. Басқаруда қоғам мен табиғат заңдарын пайдалану тетіктері.</p>	<p>ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 11 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістер туралы отандық және шетелдік статистиканың мәліметтерін талдау және</p> <p>түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру беталысын анықтау қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі</p>
	NER 3304	Нарықтық экономиканы					<p>Нарықтық мемлекеттік реттеу әдістемесінің түсінігі және оның негізгі</p> <p>ӘҚ 13 – Сыни ойлау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, ӘҚ</p>	

		реттеу				элементтері. Нарықтық экономиканы реттеу тұжырымдамасын дайындау Мақсаттарды анықтау, бәсекелес және бірін бірі қолдаушы мақсатты Әлеуметтік экономикалық дамудың маңызды басымдықтарын анықтау Экономиканы мемлекеттік реттеу жүйесін қалыптастыру қағидаларын дайындау, мақсаттарға жету үшін құралдар тобын таңдау	21 – Сынға және өзін-өзі сынауға қабілеттілігі, ӘҚ 27 – Шиеленістерді шешу және келіссөздерді жүргізу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі
	АЕ 3304	Әлеуметтік экономика-				Әлеуметтік-экономика түсінігі. Әлеуметтік-экономика құбылыстардың өзара байланысын оқып үйренудің әдістері. Әлеуметтік экономикалық менеджмент көрсеткіштер жүйесі. Халықтар және еңбек ресурстары.	ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 11 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістер туралы отандық және шетелдік статистиканың мәліметтерін талдау және түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру беталысын анықтау қабілеттілігі, КҚ 12 - Отандық және шетелдік ақпарат көздерін пайдалана отырып қажетті ақпаратты жинау, талдау және ақпараттық шолу немесе талдау есебін дайындау қабілеттілігі

МММ 1.7 Кәсіпорын экономикасы және кәсіпкерлік	КЕ 3216	Кәсіпорын экономикасы	3	6	Мемлекеттік басқару теориясы	Стратегиялық менеджмент	Кәсіпорын экономикасы пәні және әдістері. Экономиканы мемлекеттік реттеу. Экономикалық тиімділік көрсеткіштері. Бағалар жүйесі. Табыстарды қалыптастыру және бөлу. Кәсіпорынның инвестициялық және инновациялық қызметі: түсінігі, мәні, түрлері. Кәсіпорын классификациясының түсінігі және белгілері. Кәсіпорынның ұйымдастырушылық-құқықтық формалары, олардың нарық жағдайындағы негізгі функциялары және мақсаттары. Кәсіпорынның негізгі қорлары: құрамы, құрылымы, тиімділігін және пайдалануын жақсарту бағыттарын бағалау. Оларды пайдалану тиімділігін анықтау әдістері.	ӘҚ 4 – Мәселелерді анықтау, тұжырымдау және шешу қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 5 – Типтік әдістер мен іс-жүзіндегі нормативтік-құқықтық базаның негізінде шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу қабілеттілігі, КҚ 6 – Экономикалық жоспарларды құруға қажетті есептеулерді орындау, қабылданған стандарттардың негізінде оларды негіздеу және ұсыну қабілеттілігі
	Ккаг 3216	Кәсіпорын қаржысы					Кәсіпорын қаржысының экономикалық мәні. Кәсіпорын қаржысының түсінігі, құрамы және құрылымы. Қаржы ресурстарын пайдалану тиімділігі. Кәсіпорындағы еңбек өнімділігі: ұғымы, арттыру көрсеткіштері және резервтері. Кәсіпорын шығындары, олардың түрлері және экономикалық мәні. Кәсіпорындағы шығындарды азайту.	ӘҚ 20 – Орындалатын жұмысты бағалау және сапасын қолдау қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 2 -Қаржы-несие саясаты стратегиясының негізгі бағыттарын анықтау және оны жүзеге асыру тетіктерін қалыптастыру, жаңа идеяларды игеру, бизнестің жаңа жағдайларына бейімделу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
	КК 3216	Кәсіпорын және кәсіпкерлік					Кәсіпорынның өндірістік құрылымы. Өндірістік процес және оны ұйымдастыру. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың типтері мен нысандары. Өндірісті дамыту мен оның ғылыми–техникалық дайындағын ұйымдастыру. Өнім сапасына бақылау жасауды ұйымдастыру. Өндірістік инфрақұрылымды ұйымдастыру (технологиялық құрал-жабдықты жөндеу арқылы өндіріске қызмет көрсетуді ұйымдастыру, энергетика, транспорт,	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі

						қойма шаруашылығын ұйымдастыру). Ұйымдастыру - кәсіпорынның экономикалық дамуындағы маңызды фактор. Кәсіпорындағы жоспарлау. Өнім өндірісі мен қызмет көрсетуді жоспарлау. Жедел-өндірістік жоспарлау мен өндірісті реттеу. Кәсіпорындағы еңбек ақы төлеу жүйесі. Табыс пен рентабельділікті, кәсіпорын қаржысын жоспарлау	
К 3217	Кәсіпкерлік	3	6	Кәсіпорынның инвестициялық қызметі	Стратегиялық менеджмент	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау, басқару жүйесі, қаржышандыру. Кәсіпорынның орналасқан жері және оларды тиімді орналастыру. Персоналды ұйымдастыру, еңбекке ақы төлеу және басқару. Өнімді жоспарлау және сату процесі. Коммерциялық мәмілелерді ұйымдастыру. Кәсіпкерлік қызметті талдау және бағалау. Кәсіпкерлер жауапкершілігі. Іскерлік қатынас. Кәсіпкерлік қызметтің іскерлік корреспонденциясы.	ӘҚ 5 – Жобаларды әзірлеу және басқару қабілеттілігі, ӘҚ 22 – Түрлі көздерден ақпараттарды табу, өңдеу және талдау қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
ККУ 3217	Кәсіпкерлік қызметін ұйымдастыру					Кәсіпорынның өндірістік құрылымы. Өндірістік процес және оны ұйымдастыру. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың типтері мен нысандары. Өндірісті дамыту мен оның ғылыми–техникалық дайындағын ұйымдастыру. Өнім сапасына бақылау жасауды ұйымдастыру. Өндірістік инфрақұрылымды ұйымдастыру (технологиялық құрал-жабдықты жөндеу арқылы өндіріске қызмет көрсетуді ұйымдастыру, энергетика, транспорт, қойма шаруашылығын ұйымдастыру). Ұйымдастыру - кәсіпорынның экономикалық дамуындағы маңызды	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі

						фактор. Кәсіпорындағы жоспарлау. Өнім өндірісі мен қызмет көрсетуді жоспарлау. Жедел-өндірістік жоспарлау мен өндірісті реттеу. Кәсіпорындағы еңбек ақы төлеу жүйесі. Табыс пен рентабельділікті, кәсіпорын қаржысын жоспарлау		
	КТ 3217	Кәсіпкерлік тәуекелі				Биржалық мәмілелер түрлері, қор операциялары бойынша есеп айырысу, мәмілелерді құру және орындау. Листинг, құнды қағаздарды жіберу жүйесі. Шетелдік және отандық тәжірибелерді қолдану арқылы баға белгілеу. «Доу-Джонс», «Стандарт энд Пруз» индекстерін, «Нью-Йорк қор биржасы» индексі, «Уилшир -5000» индексі. Биржалық есептеу орталығын, биржада тіркеу пайдалану, мәмілелердің қаржы қорытындыларын жасау, сонымен қатар басқару тәуекелділік жүйесін, кассалық, пролонгациялық, стеллаждық, аралас мәмілелерді, СВОП, СПОТ, ФОРФАРД, ФБЮЧЕРС-терді қолдану.	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 30 – Инновациялық қызметке қабілеттілік, КҚ 14 – Экономикалық жобаларды жүзеге асыру үшін құрылған кіші топтың қызметін ұйымдастыру қабілеттілігі, КҚ 26 - Өзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу қабілеттілігі	
4 курс								
Мамандық бойынша міндетті модульдер								
МММ 2.2 Аймақтық экономика және стратегиялық басқару	SM 4305	Стратегиялық менеджмент	4	7	Кәсіпкерлік	Іс тәжірибе	Стратегиялық менеджмент мәні мен маңызы, Стратегия түсінігі, Фирманың стратегиялық басқару түрлері, Стратегиялық жоспарлау мәні	ӘҚ 20 – Орындалатын жұмысты бағалау және сапасын қолдау қабілеттілігі, ӘҚ 27 – Шиеленістерді шешу және келіссөздерді жүргізу қабілеттілігі, КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық

								және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
	SEKMB 4305	Сыртқы экономикалық қызметті мемлекеттік басқару					Сыртқы экономикалық қызметті мемлекеттік басқару нарықтық экономика жағдайында өнеркәсіптегі экономикалық қызмет мәселелерін қарау. Шаруашылық жүргізу мен жоғары жетістіктерге жету әдістерін талдау. Халықаралық экономикалық қатынастардың әрекет етуі мен даму заңдылықтарының негізгі принциптерін білуі тиіс; елдің дамуы үшін оның халықаралық экономикалық қызметке қатысуының оң және теріс әсерлерін сауатты түрде бағалай білуі тиіс;	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
	TMD EE 4305	TMD елдерінің экономикасы					TMD елдерінің экономикалық құрылымы. TMD елдеріндегі экономикалық жүйелер. Нарықтық экономика кезіндегі TMD елдерінің экономикалық ерекшеліктері. Ресей мемлекетінің экономикалық жағдайы. TMD елдеріндегі тұрғындардың жұмысбастылық мәселесін мемлекеттік реттеу.	ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі.
Мамандандыру бойынша білім беру бағыты №1 мемлекеттік қызметті басқару								
AMTM 1.1 Мемлекеттік қызметкер этикасы	МКЕ 4306	Мемлекеттік қызметкер этикасы	3	7	Аймақтық экономика және басқару	Іс тәжірибе	Қазақстан Республикасындағы Мемлекеттік қызметті ұйымдастыруда кездесетін жүйелер мен модельдер. Карьералық және позитивті мемлекеттік қызмет жүйелері. Мемлекеттік қызметке кіру кезіндегі тестілеу жүйесі Мемлекеттік қызметке кіру кезіндегі әңгіме жиын жүргізу жүйесі.	ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі

	МКУ 4307	Мемлекеттік қызметті ұйымдастыру	3	7			Мемлекеттік лауазым және мемлекеттік қызметкер. Мемлекеттік қызметкер лауазымын классификациялау. Мемлекеттік қызметшілердің міндеттері мен құқықтары. Мемлекеттік қызметте болуға байланысты шектеулер. Мемлекеттік қызметтегі сынақ. Мемлекеттік қызметтегі жоғарлау. Жұмыс уақыты мен қызметтік іс сапар. Мемлекеттік қызметте болудың шекті жасы	ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, ӘҚ 19 – Өз уақытын жоспарлау және бөлу қабілеттілігі, ӘҚ 12 – Ойластырылған шешімдерді қабылдау қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі, КҚ 27 - Зерттеулерді жүргізу үшін сандық және сапалық әдістерді пайдалану, зерттеулерді жүргізудің құралдарын әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
АМТМ 1.2 Инновациялық менеджмент және муниципалды менеджмент	ІМ 4308	Инновациялық менеджмент	3	7	Әлеуметтік – экономикалық жоспарлау,	Іс тәжірибе	Инновациялық Менеджменттің бейімделу факторлары. Инновациялық менеджмент түрлері. Басшылардың инновациялық менеджмент бойынша жұмыс істеудегі басты мәселелері және оларды шешуге бағытталған әдістемелер топтамасы	ӘҚ 3 – Креативтілік, ӘҚ 30 – Инновациялық қызметке қабілеттілік, КҚ 3 - Шаруашылық субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеуге қажетті мәліметтерді жинау және талдау қабілеттілігі, КҚ 4 - Новаторлық идеяларды, өзіндік гипотезаларды ұсыну, өзінің интеллектуалдық және жалпы мәдени деңгейін үнемі дамыту, іздену, талдау, ақпаратты қорытындылау және жүйелеу, мақсаттарды қою және оларға қол жеткізудің оңтайлы жолдарын таңдау қабілеттілігі, КҚ 26 - Әзірленген бағдарламаларға сәйкес ғылыми және консалтингтік зерттеулерді өздігінше жүргізу, зерттеулердің өзектілігін, теориялық және тәжірибелік маңыздылығын негіздеу қабілеттілігі.
	МВ 4309	Мемлекет және бизнес	3	7			Мемлекет пен экономиканың байланысы. Мемлекеттің қызметтері. Мемлекеттің экономикаға араласуының әдістері мен формалары. Қазақстандағы мемлекеттік және басқару органдарының қызметтер Бюрократияның мәні және пайда болу тарихы. Қазақстандағы бюрократиялық элементтер.	ӘҚ 20 – Орындалатын жұмысты бағалау және сапасын қолдау қабілеттілігі, ӘҚ 27 – Шиеленістерді шешу және келіссөздерді жүргізу қабілеттілігі, КҚ 1 – Әлеуметтік-экономикалық үрдістерді реттеуде мемлекеттік басқарудағы, экономикалық категорияларды қолдану қабілеттілігі, КҚ 15 – Басқару

	ММ 4310	Муниципалды менеджмент	4	7		Муниципалды менеджмент ғылыми пән ретінде. Аймақтық басқару ғылыми пәннің басқару саласы ретінде. ҚР-ғы аймақтық басқару реформасы. Муниципалды менеджменттің анықтамасы. Муниципалды басқарудың аймақтық негізі. ҚР-ның жергілікті және әкімшілік бөлінісі. ҚР-ның атқарушы және өкілетті билік органдарының жергілікті жүйесі. Аймақтық өкілетті органдардың қызметі мен өкілеттілігі. Маслихат іс-әрекетінің формасы: сессия, тұрақты және уақытша комиссиялар. Депутаттардың өкілеттілігін іске асыруы: сессия негізгі қызмет ету формасы ретінде. Маслихат депутаттарының құқықтары мен міндеттері.	шешімдерінің нұсқаларын сыни бағалау және оларды жетілдіру бойынша ұсыныстарды негіздеу қабілеттілігі, КҚ 29 - Кәсіптік қызмет саласына жататын зерттеу үрдістерінің, құбылыстар мен нысандарының теориялық және қолданбалы үлгілерін әзірлеуді жүзеге асыру қабілеттілігі
--	------------	---------------------------	---	---	--	---	--

Әдістемелік кеңес төрағасы (төрайымы)

_____Танабаева Г

Офис регистратор бөлімінің меңгерушісі

_____Тогаева В

Бизнес кафедрасының меңгерушісі

_____Қалықұлов Қ

